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Ei hakutuloksia


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Kokeile useampaa hakusanaa.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

						Yrityspalvelut
			Valitse kattava kokonaisuus tai palvelu tarpeesi mukaan.

Uudet kanavat, palvelut ja teknologiat haastavat markkinoinnin tekijöitä ja mainonnan ostajia. Me Kalevassa haluamme auttaa mainostajaa yhä pirstaleisemmassa toimintaympäristössä. Lisätietoa Kalevan tuotteista ja palveluista löydät yritysasiakkaat-sivustolta.











		
 Kaleva.fi uutisia
	Ruukkilainen rakennusyhtiö Rakennus-Avant Oy pääsi yrityssaneeraukseenRuukkilainen Rakennus-Avant Oy on päässyt yrityssaneeraukseen Oulun käräjäoikeuden päätöksellä. Saneerausmenettelyn selvittäjäksi nimettiin asianajaja Antti Myllymäki, jonka tulee selvittää velallisen varat hakeutunut yrityssaneeraukseen.

	Ouluhalli-Cup kerää viikonloppuna alueen miesten ja naisten Ykköspesisjoukkueet yhteen – Kaleva näyttää lauantaina kolme ottelua suoranaAlueen Ykköspesiksessä pelaavat joukkueet ottavat tulevana viikonloppuna toisistaan mittaa Ouluhalli-Cupissa. Miesten sarjassa pelaavat Lippo, Simo, Kannus sekä Kankaanpää.

	Poliisi sai valmiiksi esitutkinnan uudenvuoden joukkotappelusta Rajakylässä – seitsemää epäillään väkivaltarikoksistaPoliisi on saanut valmiiksi esitutkinnan uudenvuoden yönä rajakyläläisessä ravintolassa ja sen ulkopuolella tapahtuneesta joukkotappelutilanteesta.

	Piispainkokous hyväksyi esityksen, jonka mukaan kirkossa voi olla kaksi rinnakkaista avioliittokäsitystä – "Otamme ison askeleen"Kahden rinnakkaisen näkemyksen tunnustaminen ei piispainkokouksen mukaan edellytä molempien näkemysten hyväksymistä vaan sitä, että hyväksytään kahden kirkon sisällä vaikuttavan avioliittokäsityksen olemassaolo.

	Edesmenneen Aleksei Navalnyin läheisen liittolaisen Leonid Volkovin kimppuun hyökättiin LiettuassaVähän ennen hyökkäystä Volkov kertoi riippumattomalle venäläismedialle, että hän on huolissaan turvallisuudestaan Navalnyin kuoleman jälkeen.

	Biden ja Trump suuntaavat kohti uusintaottelua – molemmat keräsivät puolueidensa presidenttiehdokkuuksiin tarvittavat puoluekokousedustajatSekä demokraattien että republikaanien presidenttiehdokkaat nimetään virallisesti kesän puoluekokouksissa.



Kaleva – Instagram
No images available at the moment
Seuraa Kalevaa!
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